
 

1 /11 

*crdux008uh8a* 
CRDUX008UH8A 

D R Á Ž N Í  Ú Ř A D  
Sekce stavební, Územní odbor Plzeň 

Škroupova 11, 301 36 Plzeň 

SpZn.: ML-SDL0206/15-10/Sg V Plzni dne 29. července 2015 
Čj.: DUCR-43570/15/Sg Telefon: +420 972 524 098 (linka 228) 
Oprávněná úřední osoba: Souček Karel Ing. E-mail: soucek@ducr.cz 
 

R O Z H O D N U T Í  
V E Ř E J N O U  V Y H L Á Š K O U  

 
Drážní úřad jako drážní správní úřad ve smyslu § 54 odst. 1 a § 55 zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dráhách“) a současně jako speciální stavební úřad pro 
stavby drah a stavby na dráze podle § 7 odst. 1 téhož zákona, v souladu s § 15 zákona č. 183/2006 Sb.,  
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, vydává na základě výsledku 
provedeného stavebního řízení podle § 115 odst. 1 a 2 stavebního zákona  

s t a v e b n í  p o v o l e n í  
pro stavbu dráhy  

„Revitalizace trati Rokycany – Nezvěstice“ 
v rozsahu 

D.  Technologická část 

D.1  Železniční zabezpečovací zařízení 

D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení 
PS 01-01-01 ŽST Rokycany, úprava staničního zabezpečovacího zařízení 
PS 02-01-01 ŽST Mirošov, staniční zabezpečovací zařízení 
PS 04-01-01 ŽST Příkosice, staniční zabezpečovací zařízení 
PS 05-01-01 ŽST Nezvěstice, úprava staničního zabezpečovacího zařízení 

D.2  Železniční sdělovací zařízení 

D.2.1  Místní kabelizace 
PS 00-02-01 Rokycany – Příkosice, DOK, TK, HDPE 
PS 00-02-02 Rokycany – Příkosice, přenosový systém 
PS 00-02-05 Rokycany – Nezvěstice, úprava stávající kabelizace SŽDC 
PS 01-02-01 ŽST Rokycany, zast. Kamenný Újezd, místní kabelizace 
PS 02-02-01 ŽST Mirošov, místní kabelizace 
PS 04-02-01 ŽST Příkosice, místní kabelizace 

D.2.2  Rozhlasové zařízení 
PS 01-02-03 Rokycany – Mirošov, rozhlasové zařízení 
PS 02-02-03 ŽST Mirošov, rozhlasové zařízení 
PS 03-02-01 Mirošov - Příkosice, rozhlasové zařízení 
PS 04-02-03 ŽST Příkosice, rozhlasové zařízení 

D.2.3  Integrovaná telekomunikační zařízení 
PS 01-02-02 ŽST Rokycany, zast. Kamenný Újezd, telefonní zapojovač 
PS 02-02-02 ŽST Mirošov, telefonní zapojovač 
PS 04-02-02 ŽST Příkosice, telefonní zapojovač 
PS 02-02-07 ŽST Mirošov, sdělovací zařízení 
PS 04-02-07 ŽST Příkosice, sdělovací zařízení 

D.2.4  Elektrická požární a zabezpečovací signalizace 
PS 01-02-04 ŽST Rokycany, zast. Kamenný Újezd, EZS 
PS 02-02-05 ŽST Mirošov, EZS 
PS 04-02-05 ŽST Příkosice, EZS 

D.2.7 Informační systém pro cestující 
PS 02-02-04 ŽST Mirošov, informační systém 
PS 02-02-06 ŽST Mirošov, kamerový systém 
PS 04-02-04 ŽST Příkosice, informační systém 
PS 04-02-06 ŽST Příkosice, kamerový systém 
 

D.2.8 Traťové radiové spojení 



 

2 /11 

PS 00-02-03 Rokycany – Příkosice, úpravy TRS, MRS 

D.2.9 Jiné sdělovací zařízení 
PS 00-02-04 Doplnění InS a klientů DDTS ŽDC 

D.3  Silnoproudá technologie včetně DŘT 

D.3.1  Dispečerská řídící technika (DŘT) 
PS 02-03-01 Mirošov, DDTS ŽDC 
PS 02-03-04 Mirošov, DŘT 
PS 04-03-01 Příkosice, DDTS ŽDC  
PS 00-03-01 ED SŽDC Plzeň, doplnění DŘT 

D.3.5  Technologie transformačních stanic vn/nn 
PS 02-03-02 ŽST Mirošov - TS 22/0,4 kV 
 
E.  Stavební část 

E.1.  Inženýrské objekty 

E.1.1  Železniční svršek a spodek 

      Železniční svršek 
SO 01-10-01 Rokycany - Mirošov, železniční svršek 
SO 02-10-01 ŽST Mirošov, železniční svršek 
SO 03-10-01 Mirošov - Příkosice, železniční svršek 
SO 04-10-01 ŽST Příkosice, železniční svršek 
SO 05-10-01 Příkosice - Nezvěstice, železniční svršek 

      Vlečky, majetek cizích subjektů 
SO 01-10-01.2 Rokycany - Mirošov, vlečka Pila Rokycany 
SO 01-10-01.3 Rokycany - Mirošov, vlečka Agro Blatná 
SO 02-10-01.1 ŽST Mirošov, kolejiště DKV 
SO 03-10-01.1 Mirošov - Příkosice, vlečka Rosso Steel 
SO 04-10-01.1 ŽST Příkosice, vlečka Příkosická zemědělská 

      Železniční spodek 
SO 01-11-01 Rokycany - Mirošov, železniční spodek 
SO 02-11-01 ŽST Mirošov, železniční spodek 
SO 03-11-01 Mirošov - Příkosice, železniční spodek 
SO 04-11-01 ŽST Příkosice, železniční spodek 
SO 05-11-01 Příkosice - Nezvěstice, železniční spodek 
SO 90-10-01 Rokycany – Nezvěstice, vystrojení trati 

E.1.2  Nástupiště 
SO 01-12-01 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Rokycany předměstí 
SO 01-12-02 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Kamenný Újezd u Rokycan 
SO 01-12-03 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Nová Huť 
SO 01-12-04 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Hrádek u Rokycan 
SO 02-12-01 ŽST Mirošov, nástupiště  
SO 03-12-01 Mirošov-Příkosice, nástupiště zast. Mirošov Město 
SO 03-12-02 Mirošov-Příkosice, nástupiště zast. Příkosice zastávka 
SO 04-12-01 ŽST Příkosice, nástupiště 

E.1.3  Železniční přejezdy a přechody 
SO 01-14-01 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 0,895  
SO 01-14-02 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 1,014  
SO 01-14-03 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 1,824  
SO 01-14-04 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 2,344  
SO 01-14-05 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 2,671  
SO 01-14-06 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 3,107  
SO 01-14-07 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 3,900 
SO 01-14-08 Rokycany - Mirošov, přechod v ev. km 4,370  
SO 01-14-09 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 4,736  
SO 01-14-16 Rokycany - Mirošov, přejezd v ev. km 7,104 
SO 03-14-01 Mirošov - Příkosice, přejezd v ev. km 8,121 
SO 03-14-02 Mirošov - Příkosice, přejezd v ev. km 8,917 
SO 03-14-03 Mirošov - Příkosice, přechod v ev. km 9,010 
SO 03-14-05 Mirošov - Příkosice, přejezd v ev. km 11,398 

E.1.4  Mosty, propustky, zdi 

      Mosty 
SO 01-20-01 Rokycany - Mirošov, most v ev. km 3,689 
SO 03-20-01 Mirošov - Příkosice, most v ev. km 9,116 
 
 



 

3 /11 

      Propustky 
SO 01-21-01 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 1,106 
SO 01-21-02 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 1,52 
SO 01-21-03 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 1,761 
SO 01-21-04 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 1,819 
SO 01-21-05 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 2,092 
SO 01-21-06 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 2,350 
SO 01-21-07 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 3,113 
SO 01-21-08 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 3,405 
SO 01-21-09 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 4,265 
SO 01-21-10 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 4,705 
SO 01-21-12 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 5,174 
SO 01-21-13 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 5,210 
SO 01-21-14 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 5,335 
SO 01-21-15 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 5,641 
SO 01-21-16 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 6,238 
SO 01-21-17 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 6,860 
SO 02-21-01 ŽST Mirošov, propustek v ev. km 7,301 
SO 03-21-01 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 8,036 
SO 03-21-02 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 8,220 
SO 03-21-03 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 8,910 
SO 03-21-16 Mirošov - Příkosice, propustek v km 11,063 

      Mostní objekty na komunikacích 
SO 03-22-01 Mirošov - Příkosice, silniční propustek v km 12,716 

      Opěrné zdi 
SO 03-23-01 Mirošov - Příkosice, opěrná zeď v km 8,7 

E.1.8 Komunikace 
SO 01-35-01 Rokycany - Mirošov, Kamenný Újezd zpevněná plocha 
SO 03-35-01 ŽST Příkosice, svodidlo km 12,370-12,925 

E.2.  Pozemní stavební objekty 

E.2.1  Pozemní objekty budov 
SO 01-40-01 Rokycany - Mirošov, zast. Kamenný Újezd u Rokycan technologický objekt 
SO 01-40-02 Rokycany - Mirošov, zast. Kamenný Újezd  úprava oplocení 
SO 03-40-01 ŽST Mirošov - adaptace V.B. Mirošov pro technologická zařízení  

E.2.2  Přístřešky na nástupištích 
SO 01-41-01 Rokycany - Mirošov, Zast. Rokycany předměstí, přístřešek pro cestující 
SO 01-41-02 Rokycany - Mirošov, Zast. Kamenný Újezd, přístřešek pro cestující 
SO 02-41-01 ŽST Mirošov, přístřešky pro cestující 
SO 03-41-01 Mirošov - Příkosice, Zast. Mirošov město, přístřešek pro cestující 
SO 03-41-03 Mirošov - Příkosice, Zast. Příkosice, přístřešek pro cestující 
SO 04-41 01 ŽST Příkosice, přístřešky pro cestující  

E.2.4  Orientační systém 
SO 01-13-01 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Rokycany předměstí, orientační systém 
SO 01-13-02 Rokycany - Mirošov, nást. zast. Kamenný Újezd u Rokycan, orientační systém 
SO 01-13-03 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Nová Huť, orientační systém 
SO 01-13-04 Rokycany - Mirošov, nástupiště zast. Hrádek u Rokycan, orientační systém 
SO 02-13-01 ŽST Mirošov, nástupiště , orientační systém 
SO 03-13-01 Mirošov-Příkosice, nástupiště zast. Mirošov Město, orientační systém 
SO 03-13-02 Mirošov-Příkosice, nástupiště zast. Příkosice zastávka, orientační systém 
SO 04-13-01 ŽST Příkosice, nástupiště, orientační systém 

E.3 Trakční a energetická zařízení 

E.3.4  Elektrický ohřev výměn (EOV) 
SO 02-64-01 ŽST Mirošov - EOV 
SO 04-64-01 ŽST Příkosice – EOV 

E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení 
      Rozvody nn, osvětlení 
SO 01-65-01 Rokycany - Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Rokycany předměstí 
SO 01-65-02 Rokycany - Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Kam. Újezd u Rokycan 
SO 01-65-03 Rokycany - Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Nová Huť 
SO 01-65-04 Rokycany - Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Hrádek u Rokycan 
SO 02-65-01 ŽST Mirošov, rekonstrukce nn a osvětlení 
SO 03-65-01 Mirošov - Příkosice, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Mirošov Město 
SO 03-65-02 Mirošov - Příkosice, rekonstrukce nn a osvětlení zast. Příkosice zastávka 
SO 04-65-01 ŽST Příkosice, rekonstrukce nn a osvětlení 
 
 



 

4 /11 

      Napájení přejezdů 
SO 01-66-01 Rokycany - Mirošov, napájení přejezdů - přejezd km 3,900 
SO 01-66-02 Rokycany - Mirošov, přípojka NN pro přejezd v ev. km 4,736 
SO 03-66-01 Mirošov - Příkosice, přípojka NN pro přejezd v ev. km 8,917 
SO 03-66-02 Mirošov - Příkosice, přípojka NN pro přejezd v ev. km 9,692 
SO 03-66-03 Mirošov - Příkosice, přípojka NN pro přejezd v ev. km 11,398 
SO 03-66-04 Mirošov - Příkosice, přípojka NN pro přejezd v ev. km 12,060 
SO 03-67-01 ŽST Mirošov, přípojka VN 22kV 
SO 03-67-02 Mirošov - Příkosice , přípojka  NN 0,4 kV zastávky Příkosice 
 
Umístění stavby: 

Dotčené pozemky a jejich části dle katastrálních území podle zpracované projektové dokumentace: 

Dobřív 

789/2, 789/3, 848/6, 863/3, 863/4, 864/6, 899/1, 905/1, 936/12, 936/2, 936/5, 936/6, 1456/4, 1523, 1524/1, 1525/1. 
Mirošov 

94/22, 559/1, 570/2, 570/9, 570/13, 570/14, 570/15, 570/16, 570/17, 593/1, 594/2, 595/2, 602/2, 603/2, 605/9, 605/11, 606/4, 607/5, 
1640/11, 1640/12, 1646/28, 1646/30, 1646/39, 1646/41, 1652/19, 1689/4, 1689/5, 1826/1, 1826/2, 1839/1, 1839/3, 1897/1, 1910/1, 
1910/10, 1910/13, 1910/9, 1915/3, 1929/1, 1929/4, 1929/10, 1934, 2088/1, 2088/3, 2089/1, 2089/3, 2093, 2262, 2263/4, 2273, 
2289, 2417, 2425. 
Příkosice 

122/2, 126/1, 126/2, 126/3, 126/4, 126/5, 126/8, 126/9, 129/1, 129/4, 137/2, 138/1, 138/3, 154/2, 162/10, 184/1, 184/10, 184/11, 
184/12, 184/13, 205/1, 205/1, 207/1, 215/2, 218/1, 218/3, 218/15, 218/17, 221/2, 231/1, 231/1, 231/2, 231/3, 270/2, 463, 436/4, 
436/5, 436/6, 457/3, 469/2, 472/26, 712/3, 746/2, 1326/3, 1387/1, 1388/1, 1388/2, 1388/5, 1389/1, 1390/6, 1393/1, 1393/2, 1394/2, 
1407/4, 1407/5, 1410/2, 1414/34, 1414/47, 1418/1, 1433/2, 1442/2, 1445/1, 1499/1, 1503/1, 1503/2, 1506/1, 1506/2, 1508/1, 1517, 
1577/1, 1579/1, 1579/2, 1579/3, 1583/1, 1588, 1589/1, 1616, 1626, 1627. 
Hrádek u Rokycan 

298/8, 299/2, 299/3, 305/3, 310/3, 311/1, 384/2, 397/2, 404/1, 429/2, 458/1, 458/2, 461/1, 461/2. 
Kamenný Újezd u Rokycan 

228/4, 229/2, 230/9, 259/3, 261/1, 266, 284/2, 300/1, 301/2, 302/1, 303/1, 305/1, 307/1, 307/2, 308/10, 310/2, 310/3, 311/1, 312/2, 
324/1, 534/20, 534/21, 534/23, 534/24, 534/46, 594/1, 599/1, 599/2, 600/1, 606/1, 607/1, 631/1, 885/4, 896/1, 896/2, 901/1, 901/16, 
901/17, 901/18, st. 3. 
Nová Huť 

27/1, 217/1, 346/1, 346/2, 349/1, 373/1, 373/2. 
Rokycany 

st.389, 2552/2, 2552/9, 2553/2, 2669, 2956/1, 2958/1, 2958/3. 

 
Stavebník:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace se sídlem Praha 1, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000, 
IČ 70994234. 

Zástupce stavebníka:  
METROPROJEKT Praha a.s.“ se sídlem Praha 2, I. P. Pavlova 2/1786, PSČ 12000 IČ 45271895, na 
základě plné moci ze dne 20. 12. 2013. 

Pro provedení stavby stanoví Drážní úřad tyto podmínky: 
1. Stavebník zajistí provedení stavby podle dokumentace ověřené ve stavebním řízení. Stavební povolení 

se nevztahuje na objekty zařízení staveniště. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 
souhlasu Drážního úřadu. 

2. Stavba musí splňovat parametry stanovené vyhláškou č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební 
a technický řád drah, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „vyhláška“) a ustanoveními stavebního 
zákona. 

3. Stavba svým řešením musí splňovat požadavky stanovené ve vyhlášce č. 398/2009 Sb., o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 

4. Stavebník je povinen písemně oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo 
stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. Změny v těchto skutečnostech stavebník 
neprodleně oznámí Drážnímu úřadu. 

5. Před zahájením stavby bude na viditelném místě v místech soustředěné stavební činnosti u vstupu na 
staveniště umístěn štítek "Stavba povolena". Rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným 
způsobem s uvedením údajů ze štítku. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na 
něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek bude na stavbě ponechán do vydání kolaudačního souhlasu. 



 

5 /11 

6. Provádět stavbu může jako zhotovitel jen stavební podnikatel, který při její realizaci zabezpečí 
odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím. Dále je povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, 
k jejichž provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly jen osoby, které jsou držiteli 
takového oprávnění. 

7. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce, zejména zákona 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci), ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a dbát o ochranu osob na 
staveništi. 

8. Před započetím stavebních prací stavebník zabezpečí vytýčení všech podzemních vedení a zařízení  
v obvodu staveniště, jejich případnou ochranu a přeložení podle příslušných norem a předpisů za 
odborného dohledu správců (vlastníků) vedení a zařízení. 

9. Před záhozem podzemních vedení, zařízení a přeložek inženýrských sítí bude provedeno jejich 
zaměření situačními a výškovými kótami. 

10. Stavebník po dobu realizace stavby bude zajišťovat koordinaci vlastní stavby s prováděnými stavbami 
cizích investorů v ochranném pásmu dráhy a v obvodu dráhy. 

11. Součástí stavby jsou určená technická zařízení (UTZ) podle § 47 zákona. Před podáním žádosti 
o uvedení stavby nebo její části, která obsahuje UTZ, do zkušebního provozu, stavebník požádá 
Drážní úřad, sekci provozně-technickou, o vydání průkazu způsobilosti určeného technického zařízení. 

12. Stavebník je povinen zajistit řádnou údržbu a sjízdnost všech jím využívaných přístupových cest na 
staveniště po celou dobu výstavby. 

13. Případné škody způsobené při provádění stavby na cizím majetku je nutné neodkladně odstranit. 

14. Práce na staveništi, při kterých by hluk překračoval hranici stanovenou příslušným hygienickým 
předpisem, nesmí být prováděny v době od 22.00 do 6.00 hod., případné práce v uvedenou dobu 
projedná stavebník předem s příslušným orgánem ochrany veřejného zdraví a Drážním úřadem. 

15. Před zahájením prací a zásahem do pozemních komunikací požádá stavebník příslušný silniční správní 
úřad o povolení zvláštního užívání komunikace. 

16. Stavebník bude nejméně 1 měsíc před dopravními omezeními a výlukami v osobní dopravě informovat 
dotčené obecní úřady. 

17. Stavebník zajistí realizaci technických a organizačních opatření  k minimalizaci prašnosti při 
provádění stavebních prací v zastavěném území. Pro příjezd na staveniště budou používány výhradně 
s vlastníky (správci) komunikací předem projednané a schválené přístupové cesty. 

18. Stavebník bude v dostatečném předstihu informovat provozovatele železničních  vleček o zahájení 
stavebních prací.  

19. Z hlediska ochrany archeologických nálezů bude stavebník postupovat podle §§ 22 a 23 zákona 
č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. 

20. Stavebník dodrží podmínky a stanoviska účastníků řízení, která jsou nedílnou součástí tohoto 
rozhodnutí: 

- Lesy ČR, s.p.; ST-OP Vltavy, čj. LCR954/001154/2015 ze dne 24. 3. 2015, 
- Město Mirošov, čj. 244/2015/MIR/STAR ze dne 24. 2. 2015. 1. 2012, 
- Město Rokycany, odbor rozvoje města, zn. MeRo/767/ORM/2015 a MeRo/1826/ORM/14 ze 

dne 5. 5. 2014, 
- RWE Distribuční služby, s.r.o.; zn. 5001150296 ze dne 21. 7. 2015, 
- Státní pozemkový úřad, zn. SPU 223320/2014/104/Ku ze dne 11. 6. 2014, 
- SÚSPK, zn. 4809/15 ze dne 10. 3. 2015, 
- UPC ČR, s.r.o.; zn. 0147/2015 ze dne 17. 2. 2015, 
- Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o.; zn. 70/15/P ze dne 24. 3. 2015. 

21. Stavebník zajistí dodržení stanovisek a závazných stanovisek dotčených orgánů, která jsou nedílnou 
součástí tohoto rozhodnutí: 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, čj. HSPM- 5200-6/2013 RO ze dne 23. 2. 2015,  
- MěÚ Rokycany, zn. MeRo/1370/OŽP/14-2 ze dne 25. 4. 2014, zn. MeRo/3320-1/OŽP/14 ze 

dne 23. 7. 2014, zn. MeRo/3320-3/OŽP/14 ze dne 27. 8. 2014, zn. MeRo/6065/OD/15 Bra ze 
dne 2. 6. 2015, zn. MeRo/2810/OŽP/15 ze dne 3. 6. 2015 a zn. MeRo/3131/OŽP/15 ze dne 22. 6. 2015, 



 

6 /11 

- PČR, KŘ-ÚO Rokycany, čj. KRPP-5089-5/čj-2014-030806 ze dne 3. 6. 2015. 

22. Na stavbě budou provedeny kontrolní prohlídky v těchto fázích výstavby:  
- kontrolní prohlídka stavby po jejím dokončení nebo dokončení její části schopné samostatného 

užívání před uvedením stavby do zkušebního provozu, 
- závěrečná kontrolní prohlídka stavby před vydáním kolaudačního souhlasu. 

Ukončení jednotlivých fází výstavby, po nichž bude následovat kontrolní prohlídka, oznámí 
stavebník Drážnímu úřadu. 

23. Po dokončení stavby nebo její části schopné samostatného užívání, požádá stavebník nebo jeho 
zástupce o zavedení zkušebního provozu. 

24. Před uvedením stavby do provozu, je třeba Drážnímu úřadu doložit osvědčení o bezpečnosti 
nezávislého posuzovatele podle nařízení ES 352/2009 ze dne 24.dubna 2009 o přijetí společné 
bezpečnostní metody pro hodnocení a posuzování rizik, jak je uvedeno v čl. 6 odst. 3 písm. a) 
směrnice Evropského parlamentu a rady 2004/49/ES. 

25. Po ukončení zkušebního provozu lze dokončenou stavbu užívat jen na základě kolaudačního 
souhlasu vydaného Drážním úřadem. Žádost stavebníka o provedení závěrečné kontrolní prohlídky 
stavby a o vydání kolaudačního souhlasu musí být doložena předepsanými doklady podle § 122 
stavebního zákona a podle § 12 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení 
stavebního zákona ve věcech stavebního řádu. 

26. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu předloží stavebník doklady o vrácení pozemků a staveb, 
které nejsou ve vlastnictví stavebníka a byly dočasně použity pro stavbu, jejich vlastníkům. 

27. Stavba bude dokončena nejpozději do 31. 12. 2017. 
 
Účastníci řízení:  
• AGRO Blatná a.s., Lnáře, Lnáře 147, PSČ 38742, IČ 48202479 
• Babická Marie, Rokycany - Plzeňské předměstí, Roháčova 705, PSČ 33701, nar. 1.7.1937  
• Basl Jiří, Praha 4, Nusle, Na bitevní pláni 1063/15, PSČ 14000, nar. 19.4.1936 
• Benedová Helena, Rokycany - Nové Město, Josefa Růžičky 352, PSČ 33701, 6.4.1961  
• Beran Filip, Rokycany - Plzeňské Předměstí, Sládkova 354, PSČ 33701, nar. 31.5.2005  
• BORGERS CS spol. s r.o., Plzeň - Jižní Předměstí, Mánesova 2150/81, PSČ 30613, IČ 49787365 
• Brabcová Věnceslava, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 20, PSČ 33701, nar. 15.7.1949  
• Bůcha Bohumil, Kamenný Újezd, Kocanda 42, PSČ 33842, nar. 31.12.1935 
• Bůcha Eduard, Kamenný Újezd, Kocanda 10, PSČ 33842, nar. 12.2.1939 
• Čermáková Jaroslava, Praha - Krč, Štúrova 1307/8, PSČ 14200, nar. 19.1.1949 
• Černá Lenka, Příkosice, Příkosice 154, PSČ 33843, nar. 22.9.1964 
• Černý Miroslav, Příkosice, Příkosice 154, PSČ 33843, nar. 16.9.1963 
• Červeňák Václav, Příkosice, Příkosice 1, PSČ 33843, 3.6.1954 
• Červeňáková Marta, Příkosice, Příkosice 1, PSČ 33843, 10.9.1948 
• České dráhy, a.s., Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11015, IČ 70994226 
• ČEZ Distribuce, a.s.; Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 30328, IČ 24729035 
• ČEZ ICT Services, a.s.; Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 30328, IČ 26470411 
• Čiháková Jana, Dobřív, Dobřív 363, PSČ 33844, nar. 17.1.1981 
• Čimerová Václava, Příkosice, Příkosice 137, PSČ 33843, nar. 20.5.1972  
• Čmolíková Jaroslava, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 109, PSČ 33701, nar. 14.12.1938  
• Dovolil Jiří, Praha 3 - Žižkov, Biskupcova 1732/33, PSČ 13000, nar. 21.5.1947  
• Egermaier Jan, Rokycany - Střed, Josefa Knihy 14, PSČ 33701, nar. 31.8.1945 
• Egermaier Václav, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 94, PSČ 33701, nar. 25.10.1942  
• Faitová Ivana, Cheb, Boženy Němcové 2112/69, PSČ 35002, nar. 19.12.1963 
• Fišerová Marie, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 6, PSČ 33701, nar. 13.7.1940  
• Friesl Jan, Rokycany - Plzeňské Předměstí, Vysoký Průhon 787, PSČ 33701, nar. 3.3.1975 
• Frieslová Dita, Rokycany - Plzeňské Předměstí, Vysoký Průhon 787, PSČ 33701, nar. 4.8.1979 
• Georgiev Boris, Rokycany -Nové Město, Švermova 1098, PSČ 33701, nar. 13.5.1987 
• Horák Jan Ing., Praha 6 - Dejvice, Starodejvická 1892/1, PSČ 16000, nar. 27.2.1939  
• Chvojka Josef, Plzeň - Severní Předměstí, Bělohorská 414/6, PSČ 30100, nar. 24.6.1931 
• Jílková Marie, Nýřany, Komenského 1012, PSČ 33023, 31.8.1951 
• Kastner František, Mirošov, Skořická 118, PSČ 33843, nar. 28.2.1930 
• Kastnerová Eliška, Mirošov, Skořická 118, PSČ 33843, nar. 22.5.1942 
• Kašparová Věra, Žákava, Žákava 116, PSČ 33204, nar. 29.11.1936  
• Komanec Pavel, Příkosice, Příkosice 159, PSČ 33843, nar. 15.7.1979 



 

7 /11 

• KOVOHUTĚ ROKYCANY, a.s.; Rokycany, Zeyerova 285, PSČ 33701, IČ 49195719 
• Kozler Miloslav, Příkosice, Příkosice 160, PSČ 33843, nar. 29.3.1971 
• Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Plzeň, Náměstí Generála Píky 8, PSČ 32600, IČ 01312774 
• Krátký Josef Ing., Beroun, Beroun-Město, Kollárova 1748, PSČ 26601, nar. 3.4.1950 
• Lesy České republiky, s.p.; Lesní správa Přeštice, Přeštice, tř. 1. máje 1050, PSČ 33401, IČ 42196451  
• Lesy České republiky, s.p.; Správa toků-oblast povodí Vltavy, Benešov, Tyršova 1902, PSČ 25601,  

IČ 42196451 
• Lesy města Rokycan, s.r.o., Rokycany -Nové Město, Soukenická 2, PSČ 33701, IČ 42196451 
• Lišková Anna, Mirošov, Skořická 139, PSČ 33843, 31.12.1935 
• Loukota Štěpán Ing., Rokycany -Nové Město, Vokáčova 943, PSČ 33701, nar. 6.1.1949  
• Ludikarová Hana, Praha - Střešovice, Slunná 560/11, PSČ 16200, nar. 3.10.1929 
• Lukeš Václav, Příkosice, Příkosice 89, PSČ 33843, nar. 31.12.1935 
• Lukešová Albína, Příkosice, Příkosice 89, PSČ 33843, nar. 22.6.1936 
• Majer Miroslav JUDr., Mirošov, Nové sídliště 335, PSČ 33843, nar. 11.1.1961  
• Město Hrádek, Hrádek - Nová Huť, Náměstí 8. května 270, PSČ 33842, IČ 258725 
• Město Mirošov, Mirošov, Náměstí Míru 53, PSČ 33843, IČ 258890  
• Město Rokycany, Rokycany, Střed, Masarykovo náměstí 1, PSČ 33701, IČ 259047 
• Míchalová Helena, Mirošov, Janovská 486, PSČ 33843, 19.4.1985 
• Moulisová Marie, Mirošov, U Cihelny 405, PSČ 33843, 1.1.1941  
• Obec Dobřív, Dobřív, Dobřív 305, PSČ 33844, IČ 258679 
• Obec Kamenný Újezd, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 18, PSČ 33701, IČ 573957 
• Obec Příkosice, Příkosice, Příkosice 128, PSČ 33843, IČ 18243665  
• Oberbank Leasing JAF HOLZ, s.r.o., Praha 2 - Nové Město, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, PSČ 12000,  

IČ 28203232  
• Pajtl Pavel Ing., Rokycany, Střed, Palackého 171, PSČ 33701, nar. 9.4.1957 
• Pajtl Vojtěch, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 102, PSČ 33701, nar. 21.04.1949 
• Panušková Alena, Příkosice, Příkosice 155, PSČ 33843, 1.2.1978  
• Pěnkava Jiří, Dobřív, Dobřív 67, PSČ 33844, nar. 27.11.1966 
• Pešková Jaroslava, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 67, PSČ 33701, 9.10.1937, nar. 9.10.1937 
• Petříšťová Milena, Hrádek, Polní 54, PSČ 33842, nar. 9.4.1974 
• Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, Plzeň, Denisovo nábřeží 14,  PSČ 30420, IČ 70889953 
• Protiva Vlastimil, Příkosice, Příkosice 57, PSČ 33843, nar. 24.7.1954  
• Přibylová Marie, Rokycany, Nové Město, Na Pátku 34, PSČ 33701, nar. 11.9.1945 
• Příkosická zemědělská a.s., Mirošov 604, PSČ 33843, IČ 25179403  
• ROSSO STEEL, a.s., Praha 6 - Dejvice,Evropská 2589/33b, PSČ 16000, IČ 25221108 
• RWE Distribuční služby, s.r.o.; Brno, Plynárenská 499/1,  PSČ 65702, IČ 27935311  
• Říha Pavel, Mirošov, Na Drahách 149, PSČ 33843, nar. 4.3.1967 
• Říhová Eva, Mirošov, Na Drahách 149, PSČ 33843, nar. 27.2.1969 
• S & H Stavební a Obchodní Firma spol. s.r.o., Praha 5 - Zličín, Strojírenská 260/14, PSČ 15521, IČ 46883037 
• Soukup Vladislav Ing., Netunice, Netunice 76, PSČ 33204, nar. 14.8.1967 
• Soukupová Miroslava, Plzeň - Jižní Předměstí, Dvořákova 2585/49, PSČ 30100, nar. 7.2.1969  
• Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace; Plzeň, Škroupova 18, PSČ 30613, IČ 72053119  
• Správa železniční dopravní cesty, státní organizace; Praha 1, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000, IČ 70994234 
• Straka Václav, Dobřív, Dobřív 12, PSČ 33844, nar. 3.11.1943 
• Stránský Josef, Hrádek - Nová Huť, 1. máje 182, PSČ 33842, nar. 31.7.1953 
• Svoboda Petr, Plzeň - Bolevec, Kralovická 1439/29, PSČ 32300, nar. 19.5.1941 
• Šefl Josef, Příkosice, Příkosice 57, PSČ 33843, nar. 10.11.1955 
• Šefl Miroslav, Příkosice 140, PSČ 33843, nar. 12.2.1959 
• Šístek Václav Ing., Hrádek, Na ovčíně 11, PSČ 33842, nar. 12.7.1972 
• Šmatláková Marie, Kamenný Újezd, Kocanda 41, PSČ 33842, nar. 31.3.1945 
• Šmíd Josef Ing., Bdeněves, Bdeněves 250, PSČ 33032, nar. 2.8.1956  
• Šmolíková Jitka, Příkosice, Příkosice 70, PSČ 33843, 12.8.1961 
• Šteflíková Ludmila, Mirošov, náměstí Míru 53, PSČ 33843, nar. 8.4.1950 
• Švehla Josef Ing., Příkosice, Příkosice 21, PSČ 33843, nar. 2.5.1949 
• Ulč Patrik, Chválenice, Chválenice 63, PSČ 33205, nar. 27.9.1970 
• UPC Česká republika, a.s.; Oddělení dokumentace, Praha 4, Závišova 5, PSČ 14000, IČ 00562262 
• Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Plzeň, Radobyčická 14, PSČ 30100, IČ 69797111  
• Uzlík František, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 66, PSČ 33701, nar. 23.4.1944  
• Varvařovský Jiří, Praha 8 - Kobylisy, Slancova 1260/6, PSČ 18200, nar. 23.4.1958 
• Vlček Lukáš, Rokycany, Plzeňské předměstí, Litohlavská 264, PSČ 33701, nar. 31.1.1986  



 

8 /11 

• Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o.; Sokolov, Jiřího Dimitrova 1619, PSČ 35644, IČ 45351325 
• Vyskočil Josef, Příkosice, Příkosice 156, PSČ 33843, nar. 28.7.1973  
• Z-Group Steel Holding, a.s.; Veselí nad Moravou, Kolárova 1229,  PSČ 69801, IČ 00011380 
• Žerava Milan, Hrádek - Nová Huť, Rokycanská 22, PSČ 33842, nar. 15.12.1957  
• ŽH-SUN, s.r.o.; Veselí nad Moravou, Kolárova 1229,  PSČ 69801, IČ 29203198 

a ostatní účastníci řízení, kterým je stavební povolení doručeno. 

Výrok o námitkách účastníků: 
Námitky účastníků stavebního řízení nebyly ve stanovené době vzneseny.  

O d ů v o d n ě n í  
Stavebník – obchodní firma „Správa železniční dopravní cesty, státní organizace“ podal dne 5. 6. 2015 
prostřednictvím obchodní firmy „METROPROJEKT Praha a.s.“, na základě plné moci ze dne 20. 12. 2013, 
žádost o stavební povolení výše uvedené stavby. Souhlas s vydáním stavebního povolení podle § 15 odst. 2 
stavebního zákona vydal MěÚ Rokycany pod čj. MeRo/3815/OST/15 Háj dne 28. 5. 2015, 
čj. MeRo/4240/OST/15 Vág dne 10. 6. 2015, MěÚ Mirošov pod čj. 759/2015/MIR/STAV-2 dne 
10. 6. 2015. Drážní úřad dne 12. 6. 2015 oznámil zahájení stavebního řízení v předmětné věci všem níže 
uvedeným účastníkům řízení a dotčeným orgánům a dále účastníkům, kterým oznámení doručil veřejnou 
vyhláškou s termínem vyjádření do 1. 7. 2015. K tomuto termínu obdržel Drážní úřad pouze vyjádření MěÚ 
Rokycany, OŽP dne 25. 6. 2015, týkající se podmínek likvidace odpadů vzniklých při realizaci stavby. 
Další námitky, návrhy ani důkazy do vydání tohoto rozhodnutí nebyly uplatněny.  
Dne 24. 6. 2015 vyzval Drážní úřad žadatele k úhradě správního poplatku, který byl dle výpisu z účtu 
Drážního úřadu uhrazen převodem dne 26. 6. 2015. 
Dne 14. 7. 2015 vyzval Drážní úřad žadatele k doplnění žádosti o potřebné doklady, které žadatel doplnil 
dne 22. 7. 2015.  

Ke stavebnímu řízení byly doloženy tyto doklady a náležitosti: 
• projektová dokumentace, vypracovaná firmou „METROPROJEKT Praha a.s.“, odpovědný projektant 

Ing. Jan Nosek, ČKAIT – 0010121, 
• doklady o vlastnickém právu k pozemkům dotčených stavbou (výpisy z katastru nemovitostí), 
• doklady o právu založeném smlouvou o provedení stavby na pozemcích ve vlastnictví jiných subjektů, 
• stanoviska účastníků řízení specifikovaná v bodu 20 tohoto rozhodnutí, 
• stanoviska a závazná stanoviska dotčených orgánů specifikovaná v bodu 21 tohoto rozhodnutí, 
• souhlasy vlastníků lesa do 50 m od okraje pozemku určeného k plnění funkce lesa. 
 
Okruh účastníků stavebního řízení byl stanoven podle § 109 odst.1 stavebního zákona. Drážní úřad vydává 
toto stavební povolení na základě kladného výsledku stavebního řízení. V tomto řízení Drážní úřad zjistil, 
že povolovaná stavba není v rozporu s veřejnými zájmy a neshledal důvody, které by bránily povolení 
stavby, a proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 

Drážní úřad vydává toto stavební povolení na základě kladného výsledku stavebního řízení. V tomto 
řízení Drážní úřad zjistil, že povolovaná stavba není v rozporu s veřejnými zájmy a neshledal 
důvody, které by bránily povolení stavby, a proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části 
tohoto rozhodnutí. 

P o u č e n í  o  o d v o l á n í  
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání podle § 81 odst. 1 správního řádu ve lhůtě 15ti 
dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu dopravy České republiky, podáním učiněným u Drážního 
úřadu, stavební sekce - územní odbor Plzeň, Škroupova 11, 30136 Plzeň. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je podle § 82 odst. 1 správního řádu nepřípustné. Odvolání podá s potřebným počtem 
vyhotovení tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.  
Nepodá-li účastník řízení potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Drážní úřad. Podané 
odvolání má v souladu s § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 
 
 
 
 
Otisk úředního razítka 

     Ing. František Kuška  
                                                                                                    ředitel územního odboru Plzeň 



 

9 /11 

Přílohy: Dle bodu 20 a 21 podmínek pro provedení stavby tohoto rozhodnutí. 

Pro stavebníka (bude předáno po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí): 

• Ověřená projektová dokumentace 
• Štítek „Stavba povolena“ 
 
Informace pro stavebníka: 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. 

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude 
stavba zahájena. 
 

Stavebník uhradil Drážnímu úřadu správní poplatek stanovený podle sazebníku správních poplatků zákona 
č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položky 18 bod 1 písm. f), 
bankovním převodem ve výši 10.000,- Kč. 
 
Toto oznámení se doručuje k vyvěšení dotčeným orgánům: 

• Městský úřad Rokycany, odbor stavební, OŽP, OD, Masarykovo nám. 1,  337 20  Rokycany 
• Městský úřad Mirošov, odd. výstavby, nám. Míru 53,  338 43  Mirošov 
• Městský úřad Hrádek, nám. 8. května 270,  338 42  Hrádek 
• Obecní úřad Dobřív,  338 44  Dobřív 
• Obecní úřad Kamenný Újezd,  337 01  Kamenný Újezd 18 
• Obecní úřad Příkosice,  338 43  Příkosice 128 

 

 

 

 
 
Vyvěšeno dne: ………………………………….……..    Sejmuto dne: …………………………………. 
 

Razítko a podpis orgánu, potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
Účastníci řízení: 
• AGRO Blatná a.s., Lnáře, Lnáře 147, PSČ 38742 
• Babická Marie, Rokycany - Plzeňské předměstí, Roháčova 705, PSČ 33701 
• Basl Jiří, Praha 4, Nusle, Na bitevní pláni 1063/15, PSČ 14000 
• Benedová Helena, Rokycany - Nové Město, Josefa Růžičky 352, PSČ 33701 
• Beran Filip, Rokycany - Plzeňské Předměstí, Sládkova 354, PSČ 33701 
• BORGERS CS spol. s r.o., Plzeň - Jižní Předměstí, Mánesova 2150/81, PSČ 30613 
• Brabcová Věnceslava, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 20, PSČ 33701 
• Bůcha Bohumil, Kamenný Újezd, Kocanda 42, PSČ 33842 
• Bůcha Eduard, Kamenný Újezd, Kocanda 10, PSČ 33842 
• Čermáková Jaroslava, Praha - Krč, Štúrova 1307/8, PSČ 14200 
• Černá Lenka, Příkosice, Příkosice 154, PSČ 33843 
• Černý Miroslav, Příkosice, Příkosice 154, PSČ 33843 
• Červeňák Václav, Příkosice, Příkosice 1, PSČ 33843 
• Červeňáková Marta, Příkosice, Příkosice 1, PSČ 33843 
• České dráhy, a.s., Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11015 
• ČEZ Distribuce, a.s.; Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 30328 
• ČEZ ICT Services, a.s.; Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 30328 
• Čiháková Jana, Dobřív, Dobřív 363, PSČ 33844 
• Čimerová Václava, Příkosice, Příkosice 137, PSČ 33843 
• Čmolíková Jaroslava, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 109, PSČ 33701 
• Dovolil Jiří, Praha 3 - Žižkov, Biskupcova 1732/33, PSČ 13000 
• Egermaier Jan, Rokycany - Střed, Josefa Knihy 14, PSČ 33701 



 

10 /11 

• Egermaier Václav, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 94, PSČ 33701 
• Faitová Ivana, Cheb, Boženy Němcové 2112/69, PSČ 35002 
• Fišerová Marie, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 6, PSČ 33701 
• Friesl Jan, Rokycany - Plzeňské Předměstí, Vysoký Průhon 787, PSČ 33701 
• Frieslová Dita, Rokycany - Plzeňské Předměstí, Vysoký Průhon 787, PSČ 33701 
• Georgiev Boris, Rokycany -Nové Město, Švermova 1098, PSČ 33701 
• Horák Jan Ing., Praha 6 - Dejvice, Starodejvická 1892/1, PSČ 16000 
• Chvojka Josef, Plzeň - Severní Předměstí, Bělohorská 414/6, PSČ 30100 
• Jílková Marie, Nýřany, Komenského 1012, PSČ 33023 
• Kastner František, Mirošov, Skořická 118, PSČ 33843 
• Kastnerová Eliška, Mirošov, Skořická 118, PSČ 33843 
• Kašparová Věra, Žákava, Žákava 116, PSČ 33204  
• Komanec Pavel, Příkosice, Příkosice 159, PSČ 33843 
• KOVOHUTĚ ROKYCANY, a.s.; Rokycany, Zeyerova 285, PSČ 33701 
• Kozler Miloslav, Příkosice, Příkosice 160, PSČ 33843 
• Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Plzeň, Náměstí Generála Píky 8, PSČ 32600 
• Krátký Josef Ing., Beroun, Beroun-Město, Kollárova 1748, PSČ 26601 
• Lesy České republiky, s.p.; Lesní správa Přeštice, Přeštice, tř. 1. máje 1050, PSČ 33401 
• Lesy České republiky, s.p.; Správa toků-oblast povodí Vltavy, Benešov, Tyršova 1902, PSČ 25601 
• Lesy města Rokycan, s.r.o., Rokycany -Nové Město, Soukenická 2, PSČ 33701 
• Lišková Anna, Mirošov, Skořická 139, PSČ 33843 
• Loukota Štěpán Ing., Rokycany -Nové Město, Vokáčova 943, PSČ 33701 
• Ludikarová Hana, Praha - Střešovice, Slunná 560/11, PSČ 16200 
• Lukeš Václav, Příkosice, Příkosice 89, PSČ 33843 
• Lukešová Albína, Příkosice, Příkosice 89, PSČ 33843 
• Majer Miroslav JUDr., Mirošov, Nové sídliště 335, PSČ 33843 
• Město Hrádek, Hrádek - Nová Huť, Náměstí 8. května 270, PSČ 33842 
• Město Mirošov, Mirošov, Náměstí Míru 53, PSČ 33843 
• Město Rokycany, Rokycany, Střed, Masarykovo náměstí 1, PSČ 33701 
• Míchalová Helena, Mirošov, Janovská 486, PSČ 33843 
• Moulisová Marie, Mirošov, U Cihelny 405, PSČ 33843 
• Obec Dobřív, Dobřív, Dobřív 305, PSČ 33844 
• Obec Kamenný Újezd, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 18, PSČ 33701 
• Obec Příkosice, Příkosice, Příkosice 128, PSČ 33843 
• Oberbank Leasing JAF HOLZ, s.r.o., Praha 2 - Nové Město, náměstí I. P. Pavlova 1789/5, PSČ 12000 
• OSOH, a.s., Plzeň - Východní Předměstí, Slovanská alej 1861/32, PSČ 32600 
• Pajtl Pavel Ing., Rokycany, Střed, Palackého 171, PSČ 33701 
• Pajtl Vojtěch, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 102, PSČ 33701 
• Panušková Alena, Příkosice, Příkosice 155, PSČ 33843 
• Pěnkava Jiří, Dobřív, Dobřív 67, PSČ 33844 
• Pešková Jaroslava, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 67, PSČ 33701 
• Petříšťová Milena, Hrádek, Polní 54, PSČ 33842 
• Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, Plzeň, Denisovo nábřeží 14,  PSČ 30420 
• Protiva Vlastimil, Příkosice, Příkosice 57, PSČ 33843 
• Přibylová Marie, Rokycany, Nové Město, Na Pátku 34, PSČ 33701 
• Příkosická zemědělská a.s., Mirošov 604, PSČ 33843  
• ROSSO STEEL, a.s., Praha 6 - Dejvice,Evropská 2589/33b, PSČ 16000 
• RWE Distribuční služby, s.r.o.; Brno, Plynárenská 499/1,  PSČ 65702 
• Říha Pavel, Mirošov, Na Drahách 149, PSČ 33843 
• Říhová Eva, Mirošov, Na Drahách 149, PSČ 33843 
• S & H Stavební a Obchodní Firma spol. s.r.o., Praha 5 - Zličín, Strojírenská 260/14, PSČ 15521 
• Soukup Vladislav Ing., Netunice, Netunice 76, PSČ 33204 
• Soukupová Miroslava, Plzeň - Jižní Předměstí, Dvořákova 2585/49, PSČ 30100 
• Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace; Plzeň, Škroupova 18, PSČ 30613 
• Správa železniční dopravní cesty, státní organizace; Stavební správa západ, Praha 9, Sokolovská 1955/278, PSČ 

19000 
• Straka Václav, Dobřív, Dobřív 12, PSČ 33844 
• Stránský Josef, Hrádek - Nová Huť, 1. máje 182, PSČ 33842 
• Svoboda Petr, Plzeň - Bolevec, Kralovická 1439/29, PSČ 32300 
• Šefl Josef, Příkosice, Příkosice 57, PSČ 33843 



 

11 /11 

• Šefl Miroslav, Příkosice 140, PSČ 33843 
• Šístek Václav Ing., Hrádek, Na ovčíně 11, PSČ 33842 
• Šmatláková Marie, Kamenný Újezd, Kocanda 41, PSČ 33842 
• Šmíd Josef Ing., Bdeněves, Bdeněves 250, PSČ 33032 
• Šmolíková Jitka, Příkosice, Příkosice 70, PSČ 33843 
• Šteflíková Ludmila, Mirošov, náměstí Míru 53, PSČ 33843 
• Švehla Josef Ing., Příkosice, Příkosice 21, PSČ 33843 
• Ulč Patrik, Chválenice, Chválenice 63, PSČ 33205 
• UPC Česká republika, a.s.; Oddělení dokumentace, Praha 4, Závišova 5, PSČ 14000 
• Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Plzeň, Radobyčická 14, PSČ 30100 
• Uzlík František, Kamenný Újezd, Kamenný Újezd 66, PSČ 33701 
• Varvařovský Jiří, Praha 8 - Kobylisy, Slancova 1260/6, PSČ 18200 
• Vlček Lukáš, Rokycany, Plzeňské předměstí, Litohlavská 264, PSČ 33701 
• Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o.; Sokolov, Jiřího Dimitrova 1619, PSČ 35644 
• Vyskočil Josef, Příkosice, Příkosice 156, PSČ 33843 
• Z-Group Steel Holding, a.s.; Veselí nad Moravou, Kolárova 1229,  PSČ 69801 
• Žerava Milan, Hrádek - Nová Huť, Rokycanská 22, PSČ 33842 
• ŽH-SUN, s.r.o.; Veselí nad Moravou, Kolárova 1229,  PSČ 69801 

a dále účastníci uvědomění veřejnou vyhláškou. 
 
Dotčené orgány: 

• Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, ÚO Rokycany, Komenského 29,  337 01  Rokycany 
• Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje, Skrétova 15,  303 22  Plzeň 
• Městský úřad Rokycany, odbor stavební, OŽP, OD, Masarykovo nám. 1,  337 20  Rokycany 
• Městský úřad Mirošov, odd. výstavby, nám. Míru 53,  338 43  Mirošov 
• Městský úřad Hrádek, nám. 8. května 270,  338 42  Hrádek 
• Obecní úřad Dobřív,  338 44  Dobřív 
• Obecní úřad Kamenný Újezd,  337 01  Kamenný Újezd 18 
• Obecní úřad Příkosice,  338 43  Příkosice 128 
• Obvodní báňský úřad v Plzni, Hřímalého 11,  301 00  Plzeň 
• Policie ČR, KŘP Plzeňského kraje, ÚO-DI Rokycany, Čelakovského 902,  337 01  Rokycany 
 
Na vědomí: 

• METROPROJEKT Praha a.s., I. P. Pavlova 2/1786,  120 00  Praha 2 
• Správa železniční dopravní cesty, státní organizace; OŘ Plzeň, Sušická 23,  326 00  Plzeň 
 
 
 
 

 


		2015-07-30T11:48:53+0000
	Not specified




